

## **MTJ Opretning ApS**

Bøllingsøgårdvej 14

8600 Silkeborg

CVR-nr. 37885290

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.03.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Morten Thelander Jensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

MTJ Opretning ApS  
Bøllingsøgårdvej 14  
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 37885290  
Stiftet: 28.06.2016  
Hjemsted: Silkeborg  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Direktion

Morten Thelander Jensen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Papirfabrikken 26  
8600 Silkeborg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er reparation af køretøjer, herunder opretning og udbedring af buler på biler.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udgør 287 t.kr., vurderes at være tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>939.531</b>	<b>840.826</b>
Personaleomkostninger	1	(583.135)	(714.672)
Af- og nedskrivninger		<u>(52.500)</u>	<u>(52.500)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>303.896</b>	<b>73.654</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		42.400	(31.062)
Andre finansielle indtægter		30.785	116.799
Andre finansielle omkostninger		<u>(4.495)</u>	<u>(57)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>372.586</b>	<b>159.334</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(85.642)</u>	<u>(56.760)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>286.944</u></b>	<b><u>102.574</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		170.000	0
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		42.400	(31.062)
Overført resultat		<u>74.544</u>	<u>133.636</u>
		<b><u>286.944</u></b>	<b><u>102.574</u></b>

## Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Goodwill		157.500	210.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>157.500</b>	<b>210.000</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		362.242	319.842
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<b>362.242</b>	<b>319.842</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>519.742</b>	<b>529.842</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		25.876	25.876
<b>Varebeholdninger</b>		<b>25.876</b>	<b>25.876</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		66.840	52.520
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		286.395	262.958
Periodeafgrænsningsposter		37.940	4.670
<b>Tilgodehavender</b>		<b>391.175</b>	<b>320.148</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		327.784	347.035
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>327.784</b>	<b>347.035</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>522.298</b>	<b>283.374</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.267.133</b>	<b>976.433</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.786.875</b>	<b>1.506.275</b>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		266.423	224.023
Overført overskud eller underskud		1.123.836	1.049.292
Forslag til udbytte for regnskabsåret		170.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.610.259</u></b>	<b><u>1.323.315</u></b>
Udskudt skat		7.300	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>7.300</u></b>	<b><u>0</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		30.540	23.472
Skyldig selskabsskat		42.309	56.760
Anden gæld		86.467	92.728
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>169.316</u></b>	<b><u>182.960</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>169.316</u></b>	<b><u>182.960</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>1.786.875</u></b>	<b><u>1.506.275</u></b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	4		

## Egenkapitalopgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	224.023	1.049.292	0
Årets resultat	0	42.400	74.544	170.000
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>266.423</b>	<b>1.123.836</b>	<b>170.000</b>
				<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo				1.323.315
Årets resultat				286.944
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>1.610.259</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	517.959	692.478
Pensioner	61.200	20.400
Andre omkostninger til social sikring	3.976	1.794
	<b>583.135</b>	<b>714.672</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	78.342	56.760
Ændring af udskudt skat	7.300	0
	<b>85.642</b>	<b>56.760</b>
		<b>Goodwill</b>
		<b>kr.</b>
Kostpris primo		262.500
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>262.500</b>
Af- og nedskrivninger primo		(52.500)
Årets afskrivninger		(52.500)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(105.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>157.500</b>

## Noter

	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	<u>95.819</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>95.819</u></b>
Opskrivninger primo	224.023
Andel af årets resultat	<u>42.400</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>266.423</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>362.242</u></b>

#### 4. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftale vedrørende leje af bil. Den årlige leasingydelse udgør 45 t.kr. Den samlede restleasingforpligtelse udgør 151 t.kr.
